دولت زاهدی برای آن به صدارت رسید که راه را بر بازگشت انگلستان باز کند و دست تظاول غارتگران نفتی را دوباره بر ثروت خددادادی ایرانیان بگشاید! سیدمحمد موسوی‌زاده پژوهشگر تاریخ معاصر ایران، در این‌باره معتقد است:

«برقراری روابط سیاسی با انگلستان، برگزاری انتخابات مجلسین شورایی ملی و سننای برای تصویب قرارداد کنسرسیوم، اهم اقدامات دولت کودتا بود. سوم آذر ۱۳۳۲ (۲۴مهر ۱۹۵۳)، سه ماه و شش روز پس از براندازی ۲۸مرداد، دنیس رایت دیپلمات انگلیسی برای بازگشودن سفارت این کشور در تهران با ۱۴ دیپلمات و کارمند وارد تهران شد. در همین روز عبدالله انتظام، وزیر امور خارجه اعلام داشت: ایران مالیه به تجدید مناسبات با انگلستان است، به شرط اینکه انگلستان خودش را با نظرات ایران درباره مسئله تطبیق بدهد و این مسئله را با روحیه انصاف و احترام متقابل تلقی کند...»